



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/23-015	
Date of Request: 08/03/2023	Date of Response: 22/03/2023
Information Requested:	
1.	Question: How many employees do you have?
	OPCC Response: The OPCC currently has 18 members of staff, in addition to the Police and Crime Commissioner and Deputy Police and Crime Commissioner.
2.	Question: How many printers (A4, A3 single function or multi-function) do you have?
	OPCC Response: The OPCC does not hold any printers within its office.
3.	Question: How many print servers do you have?
	OPCC Response: The OPCC does not hold this information.
4.	Question:

	Do you use any print management software (Equitrac, SafeQ, PaperCut, PrinterLogic etc)?
	OPCC Response: The OPCC does not hold this information.
5.	Question: Who supplies your printers, software and servers?
	OPCC Response: The OPCC does not hold this information.
6.	Question: If so, which do you use?
	OPCC Response: The OPCC does not hold this information.
7.	Question: What is the job title of the person responsible for printers within your organization?
	OPCC Response: The OPCC use printers owned by Cambridgeshire Constabulary, that are currently managed by the joint BCH IT Department.

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. Please see the following link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information page on their website: [Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)